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Catálogo Material

APP-02145

APP-02146

APP-02147

APP-02148

APP-02149

plástico

Capacidad

90 tubos

60 tubos

40 tubos

24 tubos

21 tubos

plástico

plástico

plástico

plástico

gradillas Plásticas

Gradillas económicas pero muy duraderas que 
son sumergibles, esterilizables en autoclave y se 
apilan fácilmente cuando están vacíos. 
Fabricados con una mezcla especial de 
polipropileno (PP) que los hace hundirse en un 
baño de agua y mantener su estabilidad incluso 
en agua agitada. El nivel superior presenta una 
referencia de cuadrícula alfanumérica.


